平成２８年 １月 ６日

入札(見積)結果について（報告）

平成２８年 １月 ６日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり

報告いたします。

                       （契約金額には、消費税相当額８％を含む。）

記

請負工事（委託業務）名

 契 約 の 相 手 方

契 約 金 額

     （円）

履行
日数

 主 管 課

加茂市道路台帳補正業務委託 国際航業㈱新潟支店 3,240,000 85 建設課

西部第１地区設計業務委託 ㈱日建技術
入札後不調によ
る随意契約

16,491,600
85 下水道課

公共汚水桝設置その９工事 中越大栄工業㈱本店

1,404,000

85 〃

小貫線２号汚水管布設工事 ㈱永井仁助商店 6,912,000 85 〃

元狭口線汚水管布設工事 ㈱西村組 12,636,000 85 〃

狭口地内汚水管布設その２工事 ㈱平成建設加茂本店 8,964,000 86 〃

元狭口線４号外１線汚水管布設工事 中越大栄工業㈱本店 13,186,800 86 〃

高須町二丁目１号線雨水増補管布設工事 ㈱渡辺建材 5,832,000 85 〃

川前線汚水管布設工事 ㈲協栄建設 3,564,000 85 〃

轟金鉢線汚水管移設その１工事 ㈲片岡組 4,698,000 85 〃

轟金鉢線汚水管移設その２工事 ㈱五十嵐建設 5,616,000 85 〃

興屋向線２号道路改良工事 ㈲牛膓組 183,600 60 建設課

請負工事（委託業務）名

 契 約 の 相 手 方

契 約 金 額

     （円）

履行
日数

 主 管 課

下大谷線１号道路改良工事 ㈲フロンティア 194,400 60 建設課

江内線１号道路改良工事 ㈱山内組 200,880 60 〃

城ノ腰線道路改良工事 ㈱山内組 201,960 60 〃

丸山線道路改良工事 ㈲玉木土木 194,400 60 〃

下り松線８号道路改良工事 勝喜産業㈱ 201,960 60 〃

九軒小路線道路改良工事 ㈱山内組 210,600 60 〃

岩野排水路改良工事 ㈲玉木土木 216,000 60 〃

川西居浦排水路改良工事 新生建設㈱ 216,000 60 〃

準用河川長谷川改良工事 新生建設㈱ 216,000 60 〃

伝兵衛沢川排水路改良工事 ㈱小柳組 232,200 60 〃

希望ケ丘排水路改良工事 ㈲フロンティア 232,200 60 〃